
rfn
tayllo rco x

rfn
ta y llo rco x m rfn

ta y llo rco x
rfn

tayllorcox

ISO 9001
Quality Management

IS014001
Environmental
Management

zenová ISO 27001
Information Security 

Management

ISO 45001
Occupation 

Health Safety

NABÍDKA - Mimořádné úklidy v železničních stanicích

Správa železnic, státní organizace

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem

V Praze dne 2.12.2022

Navrhovaný rozsah služeb:

Úklidové práce probíhají podle rozpisu prováděných prací v návaznosti na potřeby objektu i objednatele. 

Provádění a kvalitu služeb řídí a kontroluje vedoucí úklidových prací. Tento vedoucí řeší personální a 

organizační otázky a kontaktuje zástupce objednatele k dojednání potřebných záležitostí

CENOVÁ NABÍDKA:

Železniční stanice Činnost Plocha Cena bez DPH Termín dokončení

Ústí nad Labem

strojové čištění schodišť 
(bez impregnace)

320 m2

31.12.2022
mytí proskleného pláště 
z čelní strany budovy 
(plošina)

200 m2

CELKOVÁ CENA bez DPH 108 900,00 Kč

Teplice

strojové čištění schodišť 
(bez impregnace)

160 m2

31.12.2022

CELKOVÁ CENA bez DPH 39 200,00 Kč

Chomutov měs

strojové čištění schodiště 
(bez impregnace)

80 m2

31.12.2022

CELKOVÁ CENA bez DPH 21 600,00 Kč

Sokolov

strojové čištění schodišť 
(bez impregnace)

200 m2

31.12.2022

CELKOVÁ CENA bez DPH 48 000,00 Kč

ZENOVÁ Services s.r.o., sídlo společnosti: Biskupská 1065/1, Nové Město, 110 00 Praha 1 
Korespondenční adresa: Vinohradská 3217/167, 100 00 Praha 10-Strašnice 

IČO: 25051865, DIČ: CZ25051865; zapsaná v OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 91593 
Kontakty: tel./fax: 224 223 116, e-mail: zenova@zenova.cz, www.zenova.cz

mailto:zenova@zenova.cz
http://www.zenova.cz


rfn
tayllo rco x

rfn
ta y llo rco x m rfn

ta y llo rco x
rfn

tayllorcox

ISO 9001
Quality Management

IS014001
Environmental
Management

zenová ISO 27001
Information Security 

Management

ISO 45001
Occupation 

Health Safety

Hrobce
strojové čištění podchodu 480 m2

31.12.2022

CELKOVÁ CENA bez DPH 109 600,00 Kč

Lovosice

strojové čištění schodišť 
(bez impregnace)

600 m2

31.12.2022
Odstranění komunálního 
odpadu
(trafačka - slepá kolej)

150 m2

CELKOVÁ CENA bez DPH 145 000,00 Kč

Most

strojové čištění schodišť 
(bez impregnace)

560 m2

31.12.2022
mytí proskleného pláště 
z čelní strany budovy 
(plošina)

1600 m2

CELKOVÁ CENA bez DPH 324 200,00 Kč

CELKOVÁ CENA bez DPH 796 500,00 Kč

CELKOVÁ CENA s DPH 963 765,00 Kč

ZENOVÁ Services s.r.o., sídlo společnosti: Biskupská 1065/1, Nové Město, 110 00 Praha 1 
Korespondenční adresa: Vinohradská 3217/167, 100 00 Praha 10-Strašnice 

IČO: 25051865, DIČ: CZ25051865; zapsaná v OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 91593 
Kontakty: tel./fax: 224 223 116, e-mail: zenova@zenova.cz, www.zenova.cz

mailto:zenova@zenova.cz
http://www.zenova.cz


ISO 9001
Quality Management

rfn
tayllorcox

IS014001
Environmental
Management

rfn
tayllorcox m

zenová ISO 27001
Information Security 

Management

r*ntayllorcox
ISO 45001

Occupation 
Health Safety

rfn
tayllorcox

ZÁKLADNÍ INFORMACE O UCHAZEČI

ZENOVA services s.r.o., sídlo společnosti: Biskupská 1065/1, Nové Město, 110 00 Praha 1 
Korespondenční adresa: Vinohradská 3217/167, 100 00 Praha 10-Strašnice 

IČO: 25051865, DIČ: CZ25051865; zapsaná v OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 91593 
Kontakty: tel./fax: 224 223 116, e-mail: zenova@zenova.cz, www.zenova.cz

mailto:zenova@zenova.cz
http://www.zenova.cz


ISO 9001
Quality Management

rfn
tayllorcox

IS014001
Environmental
Management

rfn
tayllorcox m

zenová ISO 27001
Information Security 

Management

r*ntayllorcox
ISO 45001

Occupation 
Health Safety

rfn
tayllorcox

Technická správa

Jsme tým odborníku, který vf, co Vaše nemovi
tost potřebuje.

S pomoci nemodernějšího technického vybaveni 
a strojů, které vlastníme, plníme Vaše požadavky 
s maximální přesnosti a preciznosti v nejkratších 
možných terminech.

Našim citem je  Vaše spokojenost pokud potře
bujete odbornou radu v oblasti technických slu
žeb. tým našich odborníků je  tu  pro Vás.

Mimo jiné se specializujeme na servis a revize 
následujících technologických celků:

• elektrická zabezpečovací signalizace (EZS)
• elektrická požární signalizace (EPS)
• požámé bezpečnostní zařízení (PBZ)
• ostatní elektrická zařízeni
•  vytápění, kotelny
• vzduchotechnika a klimatizace
• výtahy
•  sanitární zázemí
• kouřovody, komíny a plynovody

Úklidové služby

Čistota je základ zdraví. Nechte nás. abychom 
Vám z jis tili zdravé prostředí pro Vaše podnikáni.

S využitím ekologicky nezávadných produktů 
a jejich přesným dávkováním docílíme perfektní 
kvakty úklidu a zároveň úspory Vašich nákladů.

Postaráme se. aby Vaše společnost vždy půso
bila nejlepším dojmem. Zajistíme Vám 100% 
servis, ať se Jedná o kanceláře, obchodní cent
rum či jiný typ provozu. Naše služby poskytujeme 
bez ohledu na velikost firmy nebo pravidelnost 
úklidu. Každý klient je pro nás důležitý!

Zajistím e Vám i speciální služby:

• Demlneralizované myti skleněných ploch 
a fasád

• Čištění a m yti plášťů hal

• Speciální údržbu povrchů nanotechnologiemi
• Specializované stroini myti

•  Ochranu fasád proti hmyzu

• Deratizační, deslnsekčni a desinfekční služby

Do portfo lia  naších služeb spadá:

• Správa a údržba administrativních budov, 
kulturních a kongresových center

• Kompletní servis hotelových a zdravotnických 
zařízeni

• Technologické čištění průmyslových areálů, 
logistických center, autosalonů a servisů

• Úklid a údržba sportovních center

• Úklid a údržba venkovních ploch a komunikací

• Čištění a úklid prostředků hromadně dopravy

• Úklid garáži, dep a vozoven

ZENOVA services s.r.o., sídlo společnosti: Biskupská 1065/1, Nové Město, 110 00 Praha 1 
Korespondenční adresa: Vinohradská 3217/167, 100 00 Praha 10-Strašnice 

IČO: 25051865, DIČ: CZ25051865; zapsaná v OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 91593 
Kontakty: tel./fax: 224 223 116, e-mail: zenova@zenova.cz, www.zenova.cz

mailto:zenova@zenova.cz
http://www.zenova.cz


rfn
ta y llo rco x

ISO 9001
Quality Management

rfn
ta y llo rco x

IS014001
Environmental
Management

m
zenová ISO 27001

Information Security 
Management

r*ntayllorcox
ISO 45001

Occupation 
Health Safety

rfn
tayllorcox

Generální úklidy

Jsme si vědomi, že běžný úklid někdy nestačí, 
proto kromě běžného pravidelného úklidu po
skytujeme našim klientům I služby generálního 
uklidu, které Jsou potřebné zejména po rekon
strukcích a stavebních úpravách, ale I Jako pro
středek dlouhodobé péče o nemovitost.

Součásti generálních úklidů Je například:

•  výškové čištění skleněných ploch, fasád a čiš
těni za pomoci horolezecké techniky

• myti oken a skleněných pTiček

• renovace a čištěni podlah

• nanášeni vosků na bázi polymeru na lina, PVC 
a další pevné povrchy

• hygienické a desinfekční služby

• odstraňováni graffitl
•  myti a čištění osvětlení interiérů a exteriérů

• čištění koberců a čalouněného nábytku

• čištění a nátěry konstrukci a okapů

• penetrace a nátěry fasád

• údržba a myti všech typů opláštění budov

O

Administrativní služby

Jste zahlceni administrativou a papírováním? My 
se o ně postaramel

Každý den se spolehlivě staráme o Vaše potřeby. 
Tým našich kvalifikovaných zaměstnanců je Jazy
kově vybaven a proškolen dle Vašich Instrukcí 
tak, aby zajistil bezchybný Chod Vaší kanceláře, 
recepce či jakéhokoli Jiného provozu.

Zajišťujem e:

• Recepce s nepřetržitým provozem

• Poštovní služby
• Správu zasedacích místnosti

• Tiskové a kopírovací služby

• Správu a inventarizaci majetku

• Archivy a spisové služby

• Správu vozových parků

ZENOVA services s.r.o., sídlo společnosti: Biskupská 1065/1, Nové Město, 110 00 Praha 1 
Korespondenční adresa: Vinohradská 3217/167, 100 00 Praha 10-Strašnice 

IČO: 25051865, DIČ: CZ25051865; zapsaná v OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 91593 
Kontakty: tel./fax: 224 223 116, e-mail: zenova@zenova.cz, www.zenova.cz

mailto:zenova@zenova.cz
http://www.zenova.cz


ISO 9001
Quality Management

rfn
tayllorcox

IS014001
Environmental
Management

rfn
tayllorcox m

zenová ISO 27001
Information Security 

Management

r*ntayllorcox
ISO 45001

Occupation 
Health Safety

rfn
tayllorcox

Zahradnické služby

Nezbytnou součásti péče o každou nemovitost je 
údržba venkovní zeleně. Zajlšťcieme nejen pra
videlnou péči. ale I návrhy a realizace odpočin
kových a parkových zón. veřejných prostranství 
a soukromých zahrad. Speclaízu|eme se na:

• celoroční údržbu venkovní zeleně
• výsadbu okrasných dřevin a vzrostlých stromu
• arbortstlcké práce a rizikové kácení
• zimní úklid a odklízení sněhu
• projektování a rekonstrukce zahrad
• dodávky a péče o interiérovou zeleň

Komplexní správa

Našim cílem je snížit Vaše náklady a zvýšit kom
fort uživatelů Vaší nemovitosti.

V ráma komplexní správy majetku zajišťuieme 
energetický management, audity, projektovou 
činnost školeni PO a BOZP, ostrahu, nebo od
padové hospodářství.

Systémové služby

V rámci našeho informačního softwaru, služby 
heipdesk a dispečinky zajišťujeme klientům Onli
ne přístup k aktuálnímu průběhu vyřizováni jejich 
požadavku. Jsme tu  pro Vas 24 hodin denně a ni
kdy Vás nenecháme v úzkých. V rámci systému 
sledujeme kvalitu odvedené práce a služby pro 
naše klienty neustale optimalizujeme.

ZENOVA services s.r.o., sídlo společnosti: Biskupská 1065/1, Nové Město, 110 00 Praha 1 
Korespondenční adresa: Vinohradská 3217/167, 100 00 Praha 10-Strašnice 

IČO: 25051865, DIČ: CZ25051865; zapsaná v OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 91593 
Kontakty: tel./fax: 224 223 116, e-mail: zenova@zenova.cz, www.zenova.cz

mailto:zenova@zenova.cz
http://www.zenova.cz


rfn
ta y llo rco x

ISO 9001
Quality Management

rfn
ta y llo rco x

IS014001
Environmental
Management

m
zenová ISO 27001

Information Security 
Management

r*ntayllorcox
ISO 45001

Occupation 
Health Safety

rfn
tayllorcox

ZENOVA services s.r.o. je úspěšně prověřená certifikačními audity:

>

>

>

>

>

ISO 9001:2015 Systém managementu kvality
ISO 14001:2015 
ISO 14644-1:2016 
ISO/IEC 27001:2013 
ISO 45001:2018

Systém environmentálního managementu
Čisté prostory a příslušné řízené prostředí
Systém managementu bezpečnosti informací
Systém managementu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

tayllorcox.com
ensure your certification

tayllorcoxcom
ensuce your certificaron

C e r t if ik á t C e r t if ik á t
Systém managementu kvality

ZENOVA services s.r.o. ZENOVA services s.r.o.

ISO 9001:2015

Kompletní úklidové služby, zelené a venkovních ploch. 
Údržba a technická správa nemovitosti (Facillty

Kompletní úklidové služby, zelené a venkovních ploch. 
Údržba a technická správa nemovitosti (Facillty 
management).

tifikaťnlha cyklu

tayllorcox com

C e r t if ik á t
Čisté prostory a příslušné řízené prostřed!

ZENOVA services s.r.o.

ISO 14644-1:2016

tayllorcox com
ensure youř certification

tayllorcox com
ensure vour certificationensure your certification

C e r t if ik á t C e r t if ik á t
Rá Í

Systém managementu bezpečnosti informaci Systém managementu bezpečností a ochrany zdrávi 
při práci

ZENOVA services s.r.o.
ZENOVA services s.r.o.

ISO/IEC 27001:2013
ISO 45001:2018

Kompletní úklidové služby, zelené a venkovních ploch. 
Údržba a technická správa nemovitosti (Facillty 
management).

Kompletní úklidové služby, zelené a venkovních ploch. 
Údržba a technická správa nemovitosti (Facillty 
management).

Ciytjfíkí- ]<■

ZENOVA services s.r.o., sídlo společnosti: Biskupská 1065/1, Nové Město, 110 00 Praha 1 
Korespondenční adresa: Vinohradská 3217/167, 100 00 Praha 10-Strašnice 

IČO: 25051865, DIČ: CZ25051865; zapsaná v OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 91593 
Kontakty: tel./fax: 224 223 116, e-mail: zenova@zenova.cz, www.zenova.cz

mailto:zenova@zenova.cz
http://www.zenova.cz


ISO 9001
Quality Management

rfn
tayllorcox

IS014001
Environmental
Management

rfn
tayllorcox m

zenová ISO 27001
Information Security 

Management

r*ntayllorcox
ISO 45001

Occupation 
Health Safety

rfn
tayllorcox

O svědčení NBÚ

ZENOVA services s.r.o. je držitelem osvědčení podnikatele 
vystaveného Národním bezpečnostním úřadem ČR na 
stupeň utajení „DŮVĚRNÉ“

Pojištění odpovědnosti

Společnost ZENOVA services s.r.o. má uzavřenu 
pojistnou smlouvu u Generali Česká pojišťovna a.s. 
s limitem pojistného plnění 100 000 000 Kč.

ZENOVA services s.r.o., sídlo společnosti: Biskupská 1065/1, Nové Město, 110 00 Praha 1 
Korespondenční adresa: Vinohradská 3217/167, 100 00 Praha 10-Strašnice 

IČO: 25051865, DIČ: CZ25051865; zapsaná v OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 91593 
Kontakty: tel./fax: 224 223 116, e-mail: zenova@zenova.cz, www.zenova.cz

mailto:zenova@zenova.cz
http://www.zenova.cz

		2022-12-14T06:09:21+0000




